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KONKURS

Zdobądź 1 z 10 zestawów kosmetycznych marki SEBORADIN!

Nawilżenie włosów? Must-have na lato!

Weź udział w konkursie i odpowiedz na pytanie:
„Wyobraź sobie, że Twoje włosy wybierają się na wakacje

– dokąd jadą i co pakują do walizki, żeby pozostać nawilżone?”

Konkurs trwa w dniach: 06.06.2025 r. – 06.07.2025 r.
Odpowiedź wyślij na adres: konkurs@sekreturody.com z dopiskiem „Seboradin”.

Regulamin konkursu dostępny na stronie: www.sekreturody.com. 5
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Czasem mamy wrażenie, że w naszej gardero-
bie panuje chaos. Jest pełno ubrań, ale i tak nie 

mamy co na siebie włożyć, bo kolory się gryzą, a faso-
ny nie pasują. Nie wiemy, jak je łączyć, a kiedy je ubie-
rzemy, to wyglądają przeciętnie. Część z nich posiada 
jeszcze metki, bo niby są ładne, ale chyba coś nie gra. 
Nasze zakupy to błądzenie wśród setek wieszaków, 
bez pomysłu i bez pewności, że to co mierzymy jest dla 
nas.  Dla świętego spokoju kupujemy sukienkę z ma-
nekina, viralową bluzkę lub tą, która jest „mniejszym 
złem” – trochę pasuje, trochę mi się podoba, ale mojej 
przyjaciółce bardziej...

Paulina Popek
Stylistka wizerunku, wizażystka 

i szkoleniowiec. 
Właścicielka Pracowni Estilo 

Paulina Popek oraz Estilo Paulina 
Popek PRO MAKEUP SCHOOL

ul. Wita Stwosza 50, Rzeszów
www.estilopp.pl

IG @estilo_paulina_popek
FB @pracowniaestilopp

MAGIA BARW
sekrety analizy 
kolorystycznej

Koniec z  tym! Przychodzi na pomoc analiza kolorystyczna, której 
warto poddać się raz w życiu. To pierwszy krok do zmian w wizerun-
ku, szafie i  czerpania przyjemności z kupowania ubrań. To wiedza 

Kolor to kluczowy aspekt stylizacji, mocno wpływa na wygląd na-
szej twarzy, karnacji i modeluje sylwetkę. Dlatego planowanie kom-
pletnego „looku”, dopasowanego do stylu życia i pracy warto zacząć 
od doboru „swoich” odcieni. 

Istotą analizy jest fakt, że:
• Kolor działa na naszą twarz jak filtr – przy korzystnych odcieniach 
optycznie ożywia naszą cerę i wydobywa naturalny blask
• Możemy nosić wszystkie kolory, ale nie wszystkie ich odcienie – 
często intuicyjnie wybieramy je prawidłowo, ale warto to potwierdzić 
i uporządkować oraz pozbyć się tych, które nie pasują
• Komplement, że mamy piękną bluzkę nie jest budujący – chcemy 
usłyszeć, że pięknie w niej wyglądamy. Niby mała różnica, ale jed-
nak ma znaczenie, bo to nie my mamy pasować do ubrania, tylko 
ono do nas
• Neutralne odcienie nie pasują do wszystkich, każdy z nas ma uni-
kalne cechy, które współgrają z określonymi tonacjami 

O CO CHODZI W ANALIZIE 
KOLORYSTYCZNEJ? 

To co w nas jest najpiękniejsze wypływa z naturalnego typu urody, 
a kolory, w których wyglądamy najlepiej, są z nim harmonijne. Każ-
dy więc posiada indywidualną paletę barw, która współgra z jego 
typem kolorystycznym. Analiza umożliwia wskazanie tego typu i za-
proponowanie wachlarza kolorów, który najkorzystniej oddziałuje na 
całościowy wygląd. Aby dobrać idealną kolorystykę, konieczne jest 
określenie odcienia skóry, włosów, czerwieni wargowej oraz oddzia-
ływania różnych tonacji na urodę. Znaczenie ma temperatura, inten-
sywność i przejrzystość barwy. Urodę wyznacza się w odniesieniu do 
4 i 12 typów za pomocą chust garderobianych i ram kolorystycznych. 
Wybór podtypu ze względu na różnorodność posiadanych cech jest 
ważny, ponieważ daje możliwość dokładnej selekcji kolorów i  ich 
kompozycji oraz precyzyjnego doboru ubrań. Dla danego typu kolo-
rystycznego wskazujemy barwy, które warto zastosować w makijażu, 

o  kolorach i  typach urody, ale również narzędzie, które umożliwia 
przemianę oraz budowanie spójnej, świadomej garderoby, pod-
kreślającej nasze atuty. Po niej jest olśnienie, możemy poczuć się 
świetnie we własnym kolorowym stylu. Wszystkie dobrane odcienie 
są harmonijne i pasują do nas oraz do siebie. Analiza kolorystyczna 
to magiczny świat barw, który pozwala doświadczyć procesu dobo-
ru różnych tonacji, a w rezultacie ułatwia życie, bo oszczędza czas 
i nasz portfel. Dodaje pewności siebie, satysfakcji, jest niezwykle war-
tościowa na całe życie.
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Sesja zdjęciowa
Artykuł, analiza kolorystyczna, stylizacje i makijaż do sesji zdjęciowej: 
Paulina Popek / Pracownia Estilo Paulina Popek / www.estilopp.pl
Zdjęcia reportażowe i modowe: 
Ryszard Kocaj / www.blackfox.pl / IG @ryszardkocaj
Modelka: 
Anna Galas / IG @aniag0013

garderobie i  biżuterii. Wybieramy kolory, w  których twarz wygląda 
promiennie i zdrowo oraz odcienie „milion dolarów”, w których za-
wsze się błyszczy. Są to kolory najmocniejsze, które zawsze dodają 
nam energii i uroku. Wskazujemy też kolory niekorzystne. 

Główne typy kolorystyczne to wiosna i  jesień, czyli te ciepłe oraz 
lato i zima – chłodne. Wśród nich wyróżniamy tzw. typy siostrzane, 
czyli trzy różne odmiany każdej z tych pór roku. Mają wspólne cechy, 
dlatego mogą od siebie wzajemnie pożyczać niektóre kolory, ale 
różnią się temperaturą, chromatycznością i walorem barwy.
Typ wiosenny promienieje w ciepłych, jasnych, czystych i świeżych 
kolorach z domieszką żółci. A  lato dla odmiany w chłodnych, pa-
stelowych, przygaszonych, pudrowych z dodatkiem błękitu. Jesień 
wygląda zjawiskowo w  ciepłych, głębokich, ziemistych kolorach 
z domieszką czerwieni i złota. Zimie dodają uroku chłodne, czyste, 
kontrastowe i nasycone barwy oraz wyraziste zestawienia.

JAK WYGLĄDA PROCES ANALIZY? 

Polega on na testowaniu kolorów. Najpierw przyglądamy się natural-
nej kolorystyce włosów, tęczówki, skóry i czerwieni wargowej. Na-
stępnie sprawdzamy odcienie i  przykładamy do twarzy ramy w od-
powiednich kombinacjach, aby określić dominujący atrybut koloru. 
Pracujemy z chustami, wzorami i fakturami tkanin, które są zróżnico-
wane pod względem temperatury, waloru i  nasycenia. Próbujemy 
barwy chłodne i ciepłe, jasne i ciemne oraz czyste i przygaszone. 
Odpowiednie kolory tkaniny i  próbniki rozjaśniają i  ożywiają cerę, 
podkreślają usta i tęczówkę, są spójne z naturalnymi włosami i brwia-
mi. Te mniej odpowiednie – podkreślają cienie pod oczami, zmie-
niają odcień karnacji, generalnie dają mało atrakcyjne wrażenie. Aby 
osiągnąć najlepsze efekty niezbędne jest odpowiednie oświetlenie, 
sprawne oko i doświadczenie kolorysty. 
Popularna jest również analiza online, która określa typ urody na 
podstawie zdjęć. Nie daje jednak szansy na doświadczenie procesu 
na żywo, który jest wartościowym przeżyciem i ułatwia zrozumienie 
mocy koloru. 

Podczas analizy kolorystycznej oprócz palety barw możemy określić 
nowy kolor włosów, dobrać biżuterię – złota czy srebrna, rodzaj ka-
mieni i jej styl, odcień cekinów i fakturę tkanin wieczorowych, opraw-
ki okularów oraz kolory pomadek i róży. Analiza inspiruje też do po-
szukiwania stylu, który służy naszej urodzie. Jest niezwykle pomocna 
w poszukiwaniu sukni ślubnej przez przyszłe panny młode. Pozwala 
odkryć idealny odcień bieli – od śnieżnej, ivory po delikatne ecru. 
Tak, aby suknia, welon, bukiet i biżuteria stanowiły spójną całość.  

Pamiętajmy, że analiza nie jest tylko dla kobiet. Tak samo działa 
w przypadku mężczyzn. Panowie szukają gotowych stylizacji złożo-
nych z koszul, marynarek, spodni i płaszczy oraz szybkich rozwiązań. 

Ważne dla nich są również desenie i  ich połączenia. Po wskazaniu 
palety barw wszystkie elementy i wzory będę do siebie pasowały. 

SESJA ZDJĘCIOWA Z KOLORAMI 
Jak kolory ubierają i tworzą styl widać na zdjęciach modelki w dwóch 
różnych stylizacjach. Ania prezentuje typ głębokiej zimy, która dosko-
nale wygląda w chłodnych, intensywnych kolorach i mocnych kon-
trastach. Jej naturalna uroda – ciemne włosy, wyraziste oczy i śniada 
cera świetnie współgra z nasyconą i odważną paletą barw. Pierwsza 
stylizacja w monochromatycznym ciepłym beżu i złotą biżuterią, mimo 
że klasyczna i elegancka, jest bardzo stonowana i wtapia się w skórę 
Ani. Sprawia, że brakuje jej wyrazu, traci intensywność, a atrybuty jej 
urody nie są na pierwszym planie. Druga natomiast to magnetyczny 
kontrast i eksplozja kolorów: głębokie fiolety, szmaragdowa marynar-
ka i błyszczące akcenty cekinów odbijają światło i tworzą oryginalne 
połączenie. Jednocześnie podkreślają barwną osobowość Ani i  jej 

modowy look. Wszystkie kolory tworzą spójną całość z jej urodą, któ-
ra nie boi się wibrujących kontrastów. Mimo, że zestaw jest wyrazisty, 
nie jest przesadzony i nie daje efektu przebrania. 
 
Poznaj swój typ urody i paletę barw, dzięki analizie kolorystycznej. 
Wejdź w magiczny świat kolorów, zainspiruj się i ułatw sobie życie! 
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W ŚWIECIE URODY
TRENDY 

AA ICONIC & POWER-FEEL PROTECTION 
GENTLE

Antyperspirant w kulce zapewnia 48-godzinną ochronę 
przed poceniem i nieprzyjemnym zapachem. Przebadany 
klinicznie, nie zawiera alkoholu. Nie wywołuje podrażnień, 

skutecznie odświeża i zapewnia uczucie suchości.

YOSKINE JAPAN PURE 
RICE INFUSION NAWIL-
ŻAJĄCY HYDROŻEL DO 
MYCIA TWARZY
Z peelingującymi ziarnami ryżu. 
Doskonale oczyszcza skórę z  za-
nieczyszczeń, nadmiaru sebum, 
a  także odblokowuje pory. Jedno-
cześnie nawilża i  doskonale wy-
gładza cerę. Pozostawia ją miękką 
w dotyku.

LAMEL LIP BUTTER BALSAM 
DO UST
Odżywcze masło do ust LAMEL to ideal-
ne rozwiązanie do uzyskania miękkich 
i gładkich ust z niesamowitym połyskiem. 
Nieklejąca się konsystencja zapewnia ultra 
błyszczący połysk i komfort. Zawiera pest-
ki malin, olejek jojoba i masło shea, inten-
sywnie nawilża oraz chroni skórę przed 
wysuszeniem.

LIRENE 10 PEPTIDES 
BOOSTER KREM 

WYGŁADZAJĄCY 50+ 
Intensywne działanie przeciw-
zmarszczkowe oparte jest na 
synergii 10 starannie dobranych 
peptydów. Autorska receptura 
w  połączeniu z  platyną, cynkiem, 
miedzią i  kompleksem nawilża-
jącym (ceramidy, olej z  avocado, 
masło shea) odmładza, poprawia 
jędrność oraz wspiera naturalne 

procesy naprawcze skóry.

LIRENE EFFECT GLASSY 
INTENSYWNIE ROZJAŚNIA-
JĄCE SERUM KWASOWE 
Intensywnie rozjaśniające serum kwa-
sowe gwarantuje młody, zdrowy i pro-
mienny wygląd skóry. Zapewnia wie-
lopoziomowe działanie złuszczające, 
przyspieszając regenerację i wyrównu-
jąc koloryt. 

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 
CELL POWER SERUM 
ODBUDOWUJĄCE
Prawdziwy eliksir młodości, który 
wspomaga procesy naprawcze 
skóry i wzmacnia jej strukturę, wy-
gładzając zmarszczki i poprawiając 
jędrność. 

SHOW BY PASTEL BŁYSZ-
CZYK ZMIENIAJĄCY KOLOR 

MAGIC GLOSS
Błyszczyk o bezbarwnej, gęstej konsy-
stencji zapewni skórze ust doskonałe 
rozświetlenie oraz subtelne nawilżenie. 
Magia produktu tkwi w formule, która 
po kilkunastu sekundach tworzy na po-

wierzchni skóry soczystą barwę. 

AA LAAB S.M.A.R.T.
MULTI-KREM NA OKOLICE 

OCZU, REGENERUJĄCY
Z  komórkami macierzystymi Althea 
Rosa - unikalnym składnikiem ak-
tywnym przebadanym z  użyciem AI. 
Zmniejsza widoczność zmarszczek 
i kurzych łapek. Redukuje opuchnięcia, 

cienie oraz worki pod oczami.

YOSKINE JAPAN PURE 
RICE INFUSION OLEJ-
KOWE MLECZKO DO 

DEMAKIJAŻU TWARZY 
I OCZU

Aksamitna konsystencja mleczka 
otula skórę, zapewniając delikatne 
i  skuteczne usuwanie makijażu, 

w tym wodoodpornego.

BIELENDA EGZOSOMY 
MŁODOŚCI PRZECIW-

ZMARSZCZKOWY KREM 
UJĘDRNIAJĄCY 50+

Został stworzony z  myślą o  pielę-
gnacji cery dojrzałej, również wraż-
liwej, ujędrnia skórę oraz ujednoli-
ca jej koloryt. Produkt pozostawia 
cerę promienną i  pełną blasku, 
daje efekt młodszego wyglądu 

i wygładzenia zmarszczek.
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GILLETTE VENUS COM-
FORTGLIDE SUGARBERRY 
MIAMI ZAPACHOWA MA-
SZYNKA DO GOLENIA DLA 
KOBIET
To maszynka opracowana specjalnie 
z myślą o pielęgnacji nawet najbardziej 
suchej skóry. Została ona przetestowa-
na dermatologicznie, dzięki czemu mo-
żesz cieszyć się gładkością na dłużej.

BLEND-A-MED EXTRA 
FRESH PASTA DO ZĘBÓW
Odświeża oddech. Daje pełną ochro-
nę, zapewniając 7 oznak zdrowych 
i pięknych zębów. Czyści zęby i jamę 
ustną, dzięki delikatnej piance, która 
działa skutecznie nawet w trudno do-
stępnych miejscach.

OLD SPICE CITRON ŻEL POD PRYSZ-
NIC I SZAMPON DLA MĘŻCZYZN

Doskonale wie, czego pragniesz. Chcesz pograć 
na konsoli, leżąc w  hamaku, podczas gdy Monet 
będzie karmił Cię soczystymi winogronami, a pięk-
na fryzjerka z  wyższym wykształceniem zajmie się 
Twoją fryzurą. Dlatego właśnie marzysz o Old Spice 
Citron. Naucz się, jak dobrze pachnieć i  wydobyć 
z  siebie prawdziwą męskość, dzięki żelowi pod 

prysznic Old Spice.

SORAYA HIALURONOWY 
MIKROZASTRZYK PROGRE-
SYWNY SERUM WYPEŁNIA-
JĄCE ZMARSZCZKI
Wypełnia i wygładza zmarszczki, silnie 
nawilża i przywraca długotrwały kom-
fort, poprawia gęstość i jędrność skóry.

DERMIKA RENOVELLE EKS-
KLUZYWNY KREM LIFTINGU-

JĄCY 50+ 
Wygładza zmarszczki, ujędrnia i liftinguje 
skórę. Wzmacnia jej strukturę i gęstość. 
Bogata formuła z  „molekułą młodości” 
Rejuve NAD+, czyli składnikiem aktyw-
nym stymulującym tworzenie koenzymu 
NAD+, który wydłuża życie komórek skó-

ry, wyraźnie hamując ich starzenie. 

ZIAJA SZAMPON 
NAWILŻANIE OWOC 

GRANATU
Łagodnie oczyszcza włosy 
i  skórę głowy. Dodaje włosom 
lekkości, nie obciąża. Przyjem-
nie pachnie i odświeża. Dobrze 
się pieni, ułatwiając mycie. 95% 
składników pochodzenia natu-

ralnego.

ESSENCE SPOT SQU-
AD PIMPLE PATCHES 

PLASTERKI NA WY-
PRYSKI 

Wzbogacone ekstraktem 
z  drzewa herbacianego, kwa-
sem salicylowym i  kwasem 
hialuronowym pomagają ukoić 
i  chronić problematyczne miej-
sca, przyspieszając proces go-

jenia.

BIELENDA EGZOSOMY 
MŁODOŚCI PRZECIW-
ZMARSZCZKOWA MA-

SECZKA UJĘDRNIAJĄCO-
-ROZŚWIETLAJĄCA

Została stworzona z myślą o błyska-
wicznej poprawie wyglądu każde-
go rodzaju cery dojrzałej, nawet tej 

wrażliwej.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 
PRO4BIOTIC INTENSYW-
NIE ODŻYWCZY KREM 
DO TWARZY 
Z prebiotycznym kompleksem 
olejowym i skwalanem, dostarcza 
składników niezbędnych do rege-
neracji i ochrony naskórka.

AA LAAB CLEAR SKIN SO-
LUTION OLEJEK OCZYSZ-

CZAJĄCY, HYDROFILOWY, 
NORMALIZUJĄCO-ŁAGO-

DZĄCY
Olejek do demakijażu z ceramidami, 
kwasem PHA oraz matcha. Polecany 
dla każdego typu skóry, szczególnie 
mieszanej, tłustej i skłonnej do niedo-

skonałości.

DERMIKA RENOVELLE 
EKSKLUZYWNE SERUM 
MULTI-ELIKSIR NA NOC 

Zapewnia intensywną odnowę 
skóry w czasie snu – przyspiesza 
procesy regeneracji oraz inten-
sywnie rewitalizuje. Serum wi-
docznie poprawia gęstość, zwar-
tość i sprężystość skóry. Napina 
ją i liftinguje, wygładza zmarszcz-

ki oraz wyrównuje koloryt.

SORAYA HIALURONO-
WY MIKROZASTRZYK 

PROGRESYWNY KREM 
PRZECIWZMARSZCZ-

KOWY 50+
Wypełnia i wygładza zmarszczki, 
silnie nawilża, poprawia jędrność 

i elastyczność skóry.

ZIAJA CODZIEN-
NA ODŻYWKA 
W PŁYNIE ODŻY-
WIANIE KWIAT 
BANANOWCA
Odżywia, nawilża 
i  zmiękcza włosy. Za-
pewnia naturalny, zdro-
wy wygląd. Nie obciąża 
włosów. Zapobiega 
ich przesuszeniu. 95% 
składników pochodze-
nia naturalnego.

CATRICE UNDER EYE 
BRIGHTENER PUDER 

POD OCZY 
Delikatny i  lekki puder sypki za-
pewniający natychmiastowy efekt 
rozświetlonego spojrzenia. Zapo-
biega powstawaniu zmarszczek 
i  rozjaśnia okolicę oczu. Zawiera 
skwalan, który sprawi, że Twój co-
dzienny makijaż będzie wyglądał 

świeżo i promiennie.
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BEZ  RYZYKA
WYBIERZ PRODUKT 
IDEALNY DLA 
CAŁEJ RODZINY

SŁOŃCE 

DAX SUN 
ACTIVE LEKKI 

SPRAY
 OCHRONNY 

Z SPF 50
Zapewnia bezpie-
czeństwo skórze o wy-
sokiej wrażliwości na 
promienie słoneczne. 
Szczególnie poleca-
ny dla osób aktywnie 

spędzających czas.

LIRENE SUN WITA-
MINOWY SZTYFT 

DO TWARZY I CIA-
ŁA SPF 50+

Transparentny witaminowy 
sztyft zapewnia bardzo wy-
soką ochronę przeciwsło-
neczną już od 7. miesiąca 
życia. Idealny do nosa, 
policzków, czoła, łatwy do 
reaplikacji ochrony w ciągu 
dnia. Nie pozostawia śla-

dów na skórze.

SORAYA SUN CARE OCHRON-
NY BALSAM DO OPALANIA 

SPF 50
Skutecznie chroni przed promieniowa-
niem UVA i UVB. Formuła z fotostabilnymi 
filtrami oraz składnikami pielęgnującymi 
skórę - nawilżającym ekstraktem z niebie-
skiej agawy, odżywczym masłem cupu-
acu oraz inuliną (prebiotykiem chronią-
cym i wzmacniającym mikrobiotę skóry).

KOLASTYNA SKÓRA 
WRAŻLIWA EMUL-
SJA DO OPALANIA 
SPF 50+
Ultra-nawilżające połączenie 
kwasu hialuronowego i beta-
iny utrzymuje skórę wrażliwą 
odpowiednio nawodnioną, 
pozostawiając przyjemne 
uczucie komfortu.

LIRENE PIELĘGNA-
CYJNA POMADKA 
OCHRONNA SPF 30 
Pielęgnacyjna Pomadka 
Ochronna SPF 30, dzięki za-
wartości oleju makadamia, 
masła shea oraz witaminy E 
nawilża, odżywia i  regeneru-
je, jednocześnie gwarantując 
ochronę UVA i  UVB przez 
cały rok.

BIELENDA BIKINI 
NAWILŻAJĄCE 

MLECZKO DO OPA-
LANIA SPF 50

Nawilżające i wodoodporne 
mleczko do opalania zawie-
ra wysoką ochronę SPF50, 
fotostabilna kompozycja 
filtrów ogranicza wpływ 
promieniowania UV + IR + 
HEV na skórę. Produkt bo-
gaty jest w organiczny olej 
kokosowy, witaminę E oraz 
nowoczesny kompleks 3 
form kwasu hialuronowego.
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AA LAAB ŻEL NORMA-
LIZUJĄCO-OCHRONNY 

SPF 50 ULTRA-LIGHT
Produkt synchronicznie odbudo-
wuje barierę hydrolipidową oraz 
eliminuje kluczowe dysfunkcje, 
takie jak nadmierne wydzielanie 
sebum, reaktywność, zaczerwie-
nienia oraz miejscowe przesu-
szenia. Ultralekka, hydrożelowa 
konsystencja błyskawicznie się 
wchłania, zapewniając efekt „ve-

lvet skin”. Idealna pod makijaż.

ZIAJA MASŁO 
KAKAOWE SPRAY 

PRZYSPIESZAJĄCY 
OPALANIE 

Innowacyjny preparat prze-
znaczony do każdego rodzaju 
skóry. Polecany szczególnie 
przed opalaniem, także w so-
larium. Lekko natłuszcza i  li-
kwiduje uczucie szorstkości 

naskórka.

NIVEA SUN PROTECT 
& MOISTURE NAWIL-
ŻAJĄCY BALSAM DO 

OPALANIA SPF 50+ 
Chroni zdrową skórę z  ze-
wnątrz i pielęgnuje wewnątrz. 
Dzięki wysoce skutecznemu 
systemowi filtrów UVA/UVB 
balsam zapewnia niezawod-
ną natychmiastową ochro-
nę przed promieniowaniem 
słonecznym, oparzeniami 
i  przedwczesnym starzeniem 

się skóry.

ALOESOVE PINK 
MGIEŁKA DO TWARZY
Odświeżająca mgiełka-tonik do 
codziennej pielęgnacji każdego 
typu cery. Tonizuje skórę, nawil-
ża i chroni przed stresem foto-
oksydacyjnym. Delikatny zapach 
zapewnia przyjemne uczucie od-
świeżenia w ciągu dnia.

AA LAAB SKIN BARRIER 
PROTECTION NAWILŻA-
JĄCO-KOJĄCA MASKA 
HYDROŻELOWA
Rekomendowana dla skóry 
z  uszkodzoną barierą hydrolipi-
dową - odwodnionej, suchej i po-
datnej na podrażnienia (zaczer-
wienienie, swędzenie, pieczenie). 
Maska szybko poprawia kondycję 
skóry i  jednocześnie dba o  jej 
wrażliwość. Zapewnia natychmia-
stowy efekt intensywnego nawilże-
nia oraz odżywienia.

DAX SUN ROZ-
ŚWIETLAJĄCY 
KREM OCHRON-
NY Z WITAMINĄ 
C SPF 50+
Lekka konsystencja 
szybko się wchłania, 
dając niewidoczne, ak-
samitne wykończenie. 
Nie bieli, nie roluje się 
pod makijażem i za-
pewnia jego świeży wy-
gląd przez cały dzień.

VIANEK ŁAGODZĄ-
CY TONIK-MGIEŁ-
KA DO TWARZY
Tonik w formie mgiełki 
przeznaczony do pielęgna-
cji cery wrażliwej, podraż-
nionej. Przywraca skórze 
odpowiednie pH, nawilża, 
łagodzi podrażnienia i re-
dukuje zaczerwienienia.

NIVEA SUN PRO-
TECT & MOISTURE 
NAWILŻAJĄCY BAL-
SAM W SPRAYU DO 
OPALANIA SPF 20
Chroni zdrową skórę z  ze-
wnątrz i  pielęgnuje we-
wnątrz. Zapewnia natych-
miastową ochronę przed 
promieniowaniem UVA/
UVB. Balsam jest wodo-
odporny, posiada szybko 
wchłaniającą się formułę. 
Nie pozostawia białego osa-
du. Utrzymuje skórę nawil-
żoną przez 48h.

KOLASTYNA WRAŻLI-
WA SKÓRA EMULSJA 

OCHRONA W SPRAY’U 
DLA DZIECI SPF 50+

Pomaga minimalizować praw-
dopodobieństwo wystąpienia 
reakcji alergicznych. Ultra-na-
wilżające połączenie hyaluronu 
i betainy utrzymuje skórę wraż-
liwą odpowiednio nawodnioną, 
pozostawiając przyjemne uczu-

cie komfortu.
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SEKRET PIĘKNEJ CERY
LETNI BLASK 

ZIAJA GDANSKIN ROZ-
ŚWIETLAJĄCY KREM 

NA DZIEŃ SPF 15 
INTENSYWNIE NAWIL-

ŻAJĄCY 
Skutecznie i długotrwale nawil-
ża, regeneruje barierę naskórko-
wą i chroni przed utratą wilgoci, 
zmniejsza transepidermalną 
utratę wody przez skórę, wygła-

dza zmarszczki.

ALOESOVE PINK 
SERUM DO 

TWARZY SPF30
Serum do twarzy z  fil-
trem przeciwsłonecz-
nym do intenswynej 
pielęgnacji każdego 
typu cery. Zapewnia 
skuteczną ochronę 
przed promienio-
waniem UVA i  UVB. 
Nawilża, łagodzi po-
drażnienia i  redukuje 
zaczerwienienia. Chro-
ni skórę przed stresem 
fo to o k s y d a c y j ny m 
i  przedwczesnym sta-

rzeniem.

LIRENE AQUA BUB-
BLES KREM TONUJĄCY 

SPF 30 
Lekki krem tonujący delikatnie 
wyrównuje koloryt, gwarantując 
jednocześnie wysoką ochronę 
przeciwsłoneczną SPF 30. Po-
maga zadbać o prawidłowe na-
wilżenie, elastyczność i gładkość, 
tak aby Twoja cera lśniła natural-

nym blaskiem!

BIELENDA SKIN 
PROTECT KREM 

OCHRONNY SPF 50 
NAWILŻAJĄCO-KO-

JĄCY
Sprawdzi się w pielęgnacji 
cery suchej, wrażliwej i od-
wodnionej. Filtr SPF50 sku-
tecznie chroni skórę przed 
promieniowaniem UVA 

+ UVB + HEV. 

KOLASTYNA ULTRALEK-
KI, NIEWIDOCZNY FLUID 
PRZECIWSŁONECZNY 
DO TWARZY SPF50+ 
Zawiera Kwas Hialuronowy, 
kluczowy składnik nawilżający. 
Dzięki technologii LightGuard, 
ten lekki płyn szybko wtapia się 
w  skórę i  staje się niewidoczny, 
nie pozostawiając białych śladów 
ani tłustości. Może być stosowany 
jako baza pod makijaż. Niekome-
dogenny - nie zatyka porów.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 
KREM NAWILŻAJĄCY 
Z FILTREM SPF 50 SKIN 
PROTECTION
To nowoczesny kompleks wy-
sokich filtrów UVA i UVB dający 
bardzo silną ochronę przed pro-
mieniowaniem słonecznym.

NIVEA PRIMER 
DAILY UV SERUM 
2W1 SPF 50+ 
Innowacyjna, lekka for-
muła przeciwsłoneczna 
NIVEA Primer Daily UV 
Serum 2w1 z bardzo wy-
soką ochroną SPF50+. 
Chroni zdrową skórę 
przed promieniami UVA/
UVB. Idealna do codzien-
nego stosowania jako 
baza pod makijaż. Nie-
widoczne wykończenie, 
niezależnie od karnacji 
skóry.

DAX SUN 
NAWILŻA-
JĄCY KREM 
OCHRONNY 
Z KWASEM HIA-
LURONOWYM 
SPF 50+
Fotostabilne filtry no-
wej generacji chronią 
przed skutkami pro-
mieniowania UVA, 
UVB, światłem emito-
wanym przez ekrany 
HEV i  podczerwonym 
IR, fotostarzeniem 
i przebarwieniami.

THE SAEM ECO 
EARTH LIGHT 
SUN CREAM 
SPF 50+ PA++++
Krem z chemicznym 
najwyższym filtrem 
ochronnym SPF 50+ 
PA++++. Łagodzi, koi, 
działa przeciwzapal-
nie, pobudzając fibro-
blasty do produkcji 
kolagenu, będąc źró-
dłem antyoksydantów. 
Przeznaczony do każ-
dego rodzaju skóry.
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YOSKINE JAPAN PURE 
RICE INFUSION RYŻOWE 

SERUM DO TWARZY
Opracowane z myślą o komplekso-
wej pielęgnacji i regeneracji skóry. 
Zaawansowana formuła dogłębnie 
nawilża oraz rozświetla cerę. Dzięki 
unikalnemu połączeniu składników 
aktywnych głęboko nawilża, wzmac-
nia barierę hydrolipidową skóry i na-

daje jej promienny blask.

DERMIKA 
MAESTRIA 

LUKSUSOWY 
KREM PRZECIW-

ZMARSZCZKOWY 
POD OCZY

Wygładza i  zmniejsza 
widoczność zmarszczek, 
wzmacnia strukturę skó-
ry i niweluje cienie. Nawil-
ża, ujędrnia i  rozświetla 

obszar pod oczami. 

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 
PRO4BIOTIC KOJĄ-

CO-ROZJAŚNIAJĄCE 
SERUM POD OCZY

Z  probiotycznym ekstraktem 
i  komórkami macierzystymi 
działa kojąco i regenerująco na 

delikatne okolice oczu.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 
CELL POWER KREM 

NAPRAWCZY NA 
DZIEŃ

Doskonały dla skóry potrzebu-
jącej regeneracji i  nawilżenia. 
Ferment z  liści guawy oraz bio-
ferment z jęczmienia poprawiają 
jędrność i elastyczność, a biomi-
metyczne fosfolipidy odbudowu-

ją barierę hydrolipidową.

YOSKINE JAPAN 
PURE RICE INFUSION 

RYŻOWY KREM DO 
TWARZY

Dzięki bogatej formule opartej 
na połączeniu innowacyjnych 
składników aktywnych, skutecz-
nie wygładza drobne zmarszcz-
ki. Każdego dnia przywraca 
skórze komfort i nadaje jej świe-

ży, promienny wygląd.

AA LAAB
NAPRAWCZY KREM 
DO TWARZY NA NOC
Krem na noc naprawczy zapew-
ni Twojej skórze: • 48 godzin 
intensywnego nawilżenia • od-
budowę bariery hydrolipidowej 
• redukcję oznak starzenia • 
widoczne odżywienie • wygła-
dzenie oraz aksamitną mięk-
kość. 

DERMIKA 
MAESTRIA LUKSUSO-
WA KURACJA PRZE-
CIWZMARSZCZKOWA 
W KAPSUŁKACH
Dwufazowe serum o  silnym 
działaniu anti-age. Wygładza 
zmarszczki, regeneruje, nawad-
nia i ujędrnia skórę. Faza kremo-
wa serum – w postaci kapsułek 
z  ekstraktem ze śluzu ślimaka 
i  tripeptydem miedziowym – 
zatopiona jest w  fazie żelowej, 
zawierającej kwas hialuronowy.

AA LAAB S.M.A.R.T. OLEJ-
KOWE SERUM DO TWARZY 
SKIN-SLUGGING 
Poprawia kondycję skóry. Redukuje wi-
doczność przebarwień, uelastycznia 
i wygładza skórę. Przywraca jej naturalny 
blask. Serum posiada formułę suchego 
olejku – pozostawia satynowe wykończe-
nie, bez uczucia lepkości i  tłustości na 
skórze.

SORAYA 
ZŁOTY LIFTING 
UJĘDRNIAJĄCE 
SERUM PRZECIW-
ZMARSZCZKOWE
Skoncentrowany pre-
parat o  działaniu wygła-
dzającym, ujędrniającym 
i  nawilżającym. Jego 
formuła łączy retinol – 
który odnawia naskórek 
i  zmniejsza głębokość 
zmarszczek, wspierają-
cy jego działanie koen-
zym Q10, prowitaminę 
D (która pod wpływem 
promieni UV zmienia 
się w  witaminę D3) oraz 
regenerujący i  silnie an-
tyrodnikowy ekstrakt 
z  bursztynu („złoto pół-
nocy”).

ZIAJA NATURAL-
NIE NAWILŻAMY 
KREM NA PRZE-
BUDZENIE PO-

RANNY SHOT
Lekki jak primer krem 
o  satynowym wykoń-
czeniu. Idealny pod ma-
kijaż, dobrze miesza się 
z  podkładem. Zawiera 
energetyzująco-nawilża-

jące witaminy.
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– JAKIE KOSMETYKI MOZESZ 
ZABRAĆ DO SAMOLOTU

.
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w bagażu podręcznym powinny być przewożone w pojemnikach 
o maksymalnej pojemności 100 mililitrów. W większości linii lotni-
czych w jednym bagażu podręcznym możesz przewozić łącznie 
maksymalnie 1 litr płynów. Warto zaopatrzyć się w mini kosmetyki 
podróżne, które spełnią te wymogi lub przelać swoje ulubione ko-
smetyki do specjalnych buteleczek, które możesz kupić niemalże 
w każdej drogerii.
Pakując kosmetyki, użyj przezroczystej kosmetyczki, która ułatwi 
kontrolę na lotnisku. Pamiętaj również, że zwykle wszystkie płyn-
ne kosmetyki muszą być umieszczone w woreczku strunowym. 
Ograniczenia bagażu podręcznego są surowe, dlatego dokładnie 
sprawdź, jakie zasady bezpieczeństwa obowiązują w konkretnych 
liniach lotniczych. 

Czego nie można spakować do kosmetyczki w ba-
gażu podręcznym?

• Ostrych przedmiotów – maszynek do golenia, nożyczek, itp.,
• Kosmetyków o pojemności powyżej 100 ml,
• Substancji łatwopalnych.
Pamiętaj również, że przepisy mogą się różnić w zależności od linii 
lotniczych i kraju, do którego podróżujesz.

JAKIE KOSMETYKI MOŻESZ 
ZAPAKOWAĆ DO BAGAŻU 
REJESTROWANEGO? 

Jeśli Twoja podróż jest dłuższa i potrzebujesz większej ilości ko-
smetyków, warto rozważyć zapakowanie części z nich do bagażu 
rejestrowanego. Kosmetyki w  bagażu rejestrowanym mogą być 
w większych pojemnikach, co jest dużym ułatwieniem. Swoje ulu-
bione kosmetyki, bez których nie wyobrażasz sobie podróży, spa-
kuj do walizki: pełnowymiarowe szampony, odżywki do włosów, 
balsamy do ciała i  inne produkty w  większych pojemnościach. 
Dzięki temu w bagażu podręcznym będziesz mieć więcej miejsca 
na inne niezbędne przedmioty. Pamiętaj, że bagaż rejestrowany 
również ma swoje ograniczenia, takie jak maksymalne wymiary 
czy waga walizki. Takie informacje warto sprawdzić wcześniej na 
stronie internetowej konkretnych linii lotniczych, aby uniknąć do-
datkowych opłat na lotnisku.
Pakowanie wakacyjnej kosmetyczki do samolotu wymaga prze-
myślenia i znajomości obowiązujących przepisów. Z odpowiednią 
wiedzą i przygotowaniem, Twoja podróż przebiegnie bez stresu 
i nieprzyjemnych niespodzianek. Pamiętaj, aby postawić na mini-
malizm i wybrać tylko te kosmetyki, które są niezbędne. Udanych 
wakacji!

Ekspert marki Sylveco

JAKIE KOSMETYKI WZIĄĆ NA 
WAKACJE? 

Wakacyjna kosmetyczka powinna być przede wszystkim dobrze 
przemyślana. Miejsce w  bagażu jest zwykle dość ograniczone, 
a podczas wyjazdu i tak nie wykorzystasz wszystkich kosmetyków, 
które masz w swojej łazience. Z drugiej jednak strony na urlopie 
chcesz czuć się komfortowo i mieć pewność, że niczego Ci nie 
zabraknie. W  podróży lepiej postawić na pielęgnacyjny minima-
lizm. Jednak niezależnie od destynacji, warto zabrać ze sobą kilka 
podstawowych kosmetyków.
• Kosmetyki z filtrem SPF – skuteczna ochrona przed szkodliwym 
promieniowaniem UV to podstawa każdej wakacyjnej kosmetycz-
ki. Wybierz krem, który nie tylko zapewni Ci odpowiednią ochronę, 
ale także zastąpi krem do twarzy, którego używasz w codziennej 
pielęgnacji. 
• Żel pod prysznic i szampon do włosów – tu świetnie sprawdzą 
się produkty 2w1, które pozwolą Ci zaoszczędzić trochę miejsca 
w kosmetyczce.
• Kosmetyki do demakijażu – latem najlepsza dla Twojej skóry 
będzie całkowita rezygnacja z makijażu. Jeśli jednak bierzesz ze 
sobą kolorowe kosmetyki, nie zapomnij o płynie micelarnym i pro-
dukcie do oczyszczania twarzy. 
• Kosmetyki na podrażnienia – podczas urlopu w słonecznych 
miejscach nietrudno o  podrażnienia, czy poparzenia słoneczne. 
Dlatego warto mieć ze sobą kosmetyk do ciała, który ukoi skórę. 
• Produkty do higieny jamy ustnej – nie zapomnij o zabraniu pa-
sty do zębów i płynu do higieny jamy ustnej w wersji mini, który co 
prawda nie jest niezbędnym elementem wakacyjnej kosmetyczki, 
ale może okazać się zbawieniem np. podczas długich lotów.

JAKIE KOSMETYKI W BAGAŻU 
PODRĘCZNYM MOŻESZ PRZEWOZIĆ? 

Podczas pakowania kosmetyków do bagażu podręcznego, mu-
sisz pamiętać o  kilku zasadach. Przede wszystkim, kosmetyki 

Jesteś w  trakcie planowania podróży lub pako-
wania wakacyjnej walizki, ale nie masz pojęcia, 

jakie kosmetyki możesz ze sobą zabrać na pokład 
samolotu? Zanim wyruszysz w podróż, warto dobrze 
przygotować swoją wakacyjną kosmetyczkę. Nie 
tylko po to, by mieć pewność, że podczas urlopu 
nie zabraknie Ci ulubionych kosmetyków, ale także 
aby uniknąć przykrego rozczarowania na lotnisku, 
jeśli nieodpowiednio przygotujesz kosmetyczkę do 
transportu. Podpowiemy, jakie kosmetyki można za-
brać do bagażu podręcznego i jak spakować kosme-
tyczkę zgodnie z przepisami.

Wakacyjna 
kosmetyczka



W PROMIENNYM WYDANIU

SUBTELNA 
ELEGANCJA 

LIRENE SHINY TOUCH 
MINERALNY BRONZER 

Z RÓŻEM MODELUJĄCY 
OWAL TWARZY 

Pozwala modelować rysy twarzy 
i podkreślić naturalne piękno. Kre-
mowa konsystencja sprawia, że 
kosmetyk idealnie się rozprowa-
dza, nie pozostawia smug, a skóra 

wygląda promiennie i świeżo.

CELIA CIENIE DO POWIEK 
W  odcieniach różowej peonii, bzu 
i  róży herbacianej pozwalają stwo-
rzyć makijaż pełen lekkości i świeżo-
ści. Ich aksamitna formuła doskonale 
się blenduje, podkreślając naturalne 
piękno spojrzenia.
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ESSENCE ROZŚWIE-
TLACZ W SZTYFCIE 
BABY GOT DIAMOND
Rozświetlacz w sztyfcie ze srebr-
nym brokatem o najpiękniejszym 
połysku. Praktyczny format sztyftu 
sprawia, że aplikacja jest niezwykle 
łatwa. Może być stosowany samo-
dzielnie lub na makijaż.

LAMEL PALETA DO KON-
TUROWANIA ALL-OVER 
FACE 
Uniwersalna paleta do twarzy za-
wierająca rozświetlacz, bronzer 
i dwa odcienie różu. Ta paleta za-
pewnia wielowymiarowy efekt na 
skórze i  gładko się rozprowadza, 
zapewniając idealnie świeżą cerę.

LIRENE PERFECT 
TAN ROZŚWIETLAJĄ-
CY ZŁOCISTY KREM 
DO TWARZY I CIAŁA 

COCONUT SHINE 
Idealnie podkreśla opaleniznę. 
Mineralne pigmenty odbijają 
światło i nadają skórze pro-
miennego blasku. Krem wy-
równuje koloryt, wygładza oraz 

kamufluje niedoskonałości.
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LIRENE SATIN 
CONCEALER 

PIELĘGNACYJNY 
KOREKTOR ROZ-

ŚWIETLAJĄCY
SATIN CONCEALER to 
lekki, rozświetlający ko-
rektor. Idealnie wygładza 
skórę, a  także skutecz-
nie maskuje cienie pod 
oczami i wszelkie niedo-
skonałości. Nie wysusza 
i nie osadza się w drob-
nych zmarszczkach. 
Nada Twojej twarzy 
świeżego i wypoczętego 

wyglądu.

CELIA 
LAKIER DO 
PAZNOKCI 
Inspirowany kolo-
rami wiosennego 
ogrodu – pastelo-
we, delikatne i  so-
czyste – to kwinte-
sencja kobiecości. 
Trwała i szybkosch-
nąca formuła za-
pewnia perfekcyjny 
manicure na każdą 
okazję. 

ESSENCE KOLORYZUJĄCY 
BALSAM DO UST I POLICZKÓW 

JUICY BERRY TINTED LIP & 
CHEEK BALM

Słodka młodsza siostra naszego ukochane-
go balsamu koloryzującego JUICY MELON. 
Lekka formuła reagująca na pH, pozosta-
wia na policzkach i ustach idealną nutę ko-

loru. Świeży jagodowy zapach.

PASTEL SHOW YOUR 
SWEETNESS FRECKLE 

PENCIL
Pisak do piegów pozwala uzy-
skać naturalny wygląd piegów na 
Twojej skórze, a  trwałość utrzy-
muje się do 20 godzin. Produkt 
nietestowany na zwierzętach, 
wegański i  testowany dermatolo-
gicznie. Nie zawiera parabenów 

i glutenu. 

CATRICE PALETA 
CIENI DO POWIEK 

CORAL CRUSH
Matowe, błyszczące i metalicz-
ne: cienie do powiek na każdą 
okazję. Chcesz zanurzyć się w 
magicznym świecie kolorów? 
Paleta ta zawiera 14 intensyw-
nych cieni do powiek, zapew-

niających efekt WOW.

CELIA PO-
MADKA DO 
UST
W  romantycznych 
tonacjach piwonii 
i  różanego nude 
otula usta odżyw-
czą formułą i  na-
daje im delikatny, 
zmysłowy kolor. 

JEJU FLUID-KOREKTOR 
DO TWARZY
Fluid-korektor do twarzy z nutą 
mięty, granatu i czarnej porzecz-
ki, odcień naturalny. Daje efekt 
naturalnego makijażu, ujednolica 
koloryt, kryje niedoskonałości. 

LIRENE SHINY 
TOUCH MINERALNY 
ROZŚWIETLACZ DO 
TWARZY I OCZU 
Rozświetlacz nadaje cerze sub-
telną świeżość i  blask, a  spoj-
rzeniu wyjątkową promienność. 
Pozwala rozświetlić wybrane 
partie twarzy, sprawiając, że 
cera wygląda na zdrową i  wy-
poczętą.

JFENZI REVE MYSTIQUE 
WOMEN
To zmysłowa i wyrafinowana kompozycja dla 
kobiet, które pragną otaczać się aurą tajemni-
czości i elegancji. Zapach otwiera się soczystą 
brzoskwinią, świeżą bergamotką i subtelnym 
neroli, tworząc promienny wstęp.

JFENZI MILLENIUM GOLD 
WOMEN
To wyjątkowa kompozycja dla kobiet, które 
cenią elegancję i  subtelny luksus. Świeżość 
soczystej gruszki splata się z  romantycznym 
akcentem róży i kojącą lawendą, tworząc urze-
kające otwarcie.

THE SAEM NAWIL-
ŻAJĄCY KOREK-
TOR POD OCZY 
SPF 28 PA++
Korektor z filtrem przeciw-
słonecznym SPF 28 PA++ 
to produkt o lekkiej konsy-
stencji i bogatym składzie. 
Niweluje cienie pod ocza-
mi, przebarwienia i niedo-
skonałości.

AA MY BEAUTY POWER 01 VANILLA 
ROZŚWIETLAJĄCY PODKŁAD DO 

TWARZY
Wyrównuje i ujednolica koloryt skóry, nadając natu-
ralne wykończenie makijażu z delikatnym efektem 
glow. Formuła z witaminą C i neo-peptydem zmniej-
sza widoczność przebarwień i wygładza skórę, za-

pewniając jej zdrowy blask.

AA IDEAL TONE 
PODKŁAD PERFEK-
CYJNE DOPASO-
WANIE
To sposób na makijaż, któ-
ry idealnie dopasowuje się 
do naturalnego odcienia 
cery, tworząc piękną i nie-
skazitelną cerę. Zapewnia 
odpowiednie krycie, bez 
efektu maski. Kwas hialuro-
nowy i odmładzająca wita-
mina E zapewniają komfor-
towe nawilżenie i gładkość, 
dzięki czemu skóra jest wy-
poczęta i wygląda świeżo. 

JFENZI PERFUMOWA-
NY ROLL ON
Wychodząc naprzeciw potrze-
bom kobiet, które chcą mieć 
swoje perfumy zawsze przy 
sobie, firma JFENZI PERFUME 
wprowadziła na rynek perfumy 
typu ROLL-ON, które dzięki 
swym niewielkim rozmiarom 
zmieszczą się nawet w  naj-
mniejszej torebce. Kobieta 
wyzwolona, radosna i  pewna 
siebie zakocha się w  nim bez 
pamięci i  odda mu swe serce 
na długie lata. Dostępne różne 
rodzaje. OWN YOUR MAGIC.

POZNAJ NOWĄ  
MASKARĘ W GAMIE  

CATRICE GLAM & DOLL

NOWOŚĆ
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I NAWILZENIE
.

POCZUJ SIĘ JAK NA WAKACJACH

GŁADKOŚĆ 

JFENZI PERFUMOWANY 
BALSAM DO CIAŁA
Dostępne w  kilku wariantach zapa-
chowych. Wyjątkowo odżywcze bal-
samy do ciała powstałe w  oparciu 
o  kompleksy składników aktywnych, 
które pielęgnują i nadają zdrowy wy-
gląd skórze. Produkt sprawia, że skó-
ra staje się miękka i odpowiednio na-
wilżona, nie pozostawia tłustego filmu. 

SEBORADIN HYDRO BALANCE WY-
GŁADZAJĄCO-KONDYCJONUJĄCY 
KREM DO WŁOSÓW BEZ SPŁUKI-
WANIA 
Zawiera wyciąg z alg morskich, oleje roślinne oraz 
peptydy otrzymane z ekstraktu z nasion amaran-
tusa. Produkt zwiększa grubość włosów, działa 
wygładzająco na łodygę, sprawia że włosy stają 
się miękkie i przyjemne w dotyku.

LIRENE SHOWER OIL 
NAWILŻAJĄCY ŻEL POD 
PRYSZNIC MANGO 
Żel zawiera cenny olejek z  mango 
o silnym działaniu zmiękczającym i na-
wilżającym. Olejek z mango wygładza 
naskórek oraz wzmacnia jego barierę 
ochronną. Nawilża oraz hamuje utratę 
wody, chroniąc skórę przed wysusze-
niem.

BIELENDA BODY 
COCTAIL ENER-
GETYZUJĄCY 
ŻEL POD PRYSZ-
NIC
To połączenie funkcji 
oczyszczania ciała z jej 
pielęgnacją. Wegańska 
formuła zawiera 95% 
składników pochodze-
nia naturalnego. Deli-
katne składniki myjące, 
oczyszczają i odświe-
żają, tworząc kolorową 
pianę otulającą ciało.

LIRENE PERFECT 
TAN BRĄZUJĄCA 

PIANKA DO CIAŁA 
Z ORGANICZNĄ 

WODĄ KOKOSOWĄ 
ESPRESSO

Wegańska nawilżająca for-
muła z organiczną wodą ko-
kosową i  100% naturalnym 
DHA. Szybko wchłaniająca 
się pianka zapewnia łatwą 
i równomierną aplikację bez 
smug i  przebarwień. Efekt 
złocistej, naturalnej opaleni-
zny widoczny jest już po go-
dzinie od nałożenia. Dzięki 
wyjątkowym składnikom ak-
tywnym intensywnie nawilża 
i  pielęgnuje skórę pozosta-
wiając ją gładką i  miękką 

w dotyku.

VIANEK PREBIOTYCZNY 
ŻEL POD PRYSZNIC NAWIL-

ŻAJĄCY
Prebiotyczny żel pod prysznic o  dzia-
łaniu nawilżającym przeznaczony do 
codziennej higieny każdego rodzaju 
skóry. Wzmacnia mikrobiom, łagodzi 
swędzenie i delikatnie powleka skórę, 
chroniąc ją przed szkodliwymi czynni-

kami zewnętrznymi.

ZIAJA BRĄZUJĄCY KREM 
ODŻYWCZY SPF 10 OCHRO-

NA NISKA NA DZIEŃ
Lekka konsystencja i wyjątkowe sub-
stancje aktywne. Cudowny zapach 
pobudzający zmysły. Keratynowa od-

budowa naskórka.

AA PINK ALOES 
MAKE-UP SPRAY 2W1

Formuła utrwala makijaż do 16 go-
dzin sprawiając, że skóra wygląda 
promiennie przez cały dzień. Eks-
trakt z różowego aloesu intensyw-
nie nawilża i zapewnia komfort już 
po 1 minucie. Produkt odpowied-
ni dla każdego typu skóry, zwłasz-

cza odwodnionej i wrażliwej.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 

ADAPTOGENIC KREM 
DO RĄK REGENERU-

JĄCY
Jego lekka formuła, wzbogaco-
na o masło z aloesu i mango, 
oraz naturalne oleje, głęboko 
nawilża, regeneruje i chroni skó-
rę dłoni, pozostawiając ją gład-
ką, miękką i odporną na dzia-
łanie niekorzystnych warunków 

atmosferycznych.
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SEBORADIN HYDRO BALANCE SZAMPON
Szampon zawiera naturalne składniki aktywne: aloes oraz 
wodę lawendową. Skutecznie oczyszcza skórę głowy 
i  włosy, poprawia ich połysk, elastyczność oraz spręży-
stość, zmniejsza przesuszenie oraz puszenie włosów. Na-

wilża włosy i skórę głowy. 

RE
KL

A
M
A

LUKSJA KREMOWE ŻELE 
POD PRYSZNIC SILK CARE
Odświeżające Aloes i  Hibiskus oraz 
Orzeźwiające Kokos i Gardenia rozpiesz-
czają ciało i zmysły jedwabiście kremową 
konsystencją oraz wyjątkowymi zapacha-
mi. Delikatnie oczyszczają skórę, pielę-
gnując ją nawilżającymi i kojącymi skład-
nikami aktywnymi: kwas hialuronowy, 
trehaloza, gliceryna, ekstrakty roślinne. 

ZIAJA BRĄZUJĄCE 
MLECZKO DO CIAŁA NA-

WILŻAJĄCO - ODŻYWCZE
Keratynowa odbudowa naskórka. 
Lekka konsystencja i wyjątkowe sub-
stancje aktywne. Cudowny zapach 
pobudzający zmysły. 96% składni-

ków pochodzenia naturalnego. 

SORAYA BEAUTY RX 
ULTRANAWILŻAJĄCA 

EMULSJA DO CIAŁA
Silnie nawilżający kosmetyk do cia-
ła, rekomendowany do pielęgnacji 
skóry suchej i wrażliwej. Receptu-
ra z  betainą, kwasem hialurono-
wym i  mocznikiem zapewniająca 
natychmiastowe i  długotrwałe na-
wilżenie, złagodzenie podrażnień 

i przywrócenie komfortu. 

LABORATORIUM KOSME-
TYCZNE AVA ZŁOTY OPALIZU-

JĄCY BALSAM NA ODKRYTE 
PARTIE CIAŁA

To uniwersalne połączenie kosmetyku 
2w1: nada skórze atrakcyjnego wyglądu, 
ale zadba również o głęboką pielęgnację. 
W miesiącach letnich pokreśli opaleniznę. AA HELP+ S.O.S

AA Help to zaawansowany 
dermoprogram pielęgnacyj-
ny, niosący skuteczny ratunek 
przesuszonej, podrażnionej 
oraz wrażliwej skórze, narażo-
nej na działanie czynników ze-
wnętrznych. Lekka, relaksują-
ca piana, daje efekt delikatnej 
warstwy ochronnej. Ochron-
na formuła nie wysusza skó-
ry, zapewniając długotrwałe 
nawilżenie. Łagodzi podraż-
nienia oraz wzmacnia barierę 
hydrolipidową naskórka.

ZIAJA ŻEL POD 
PRYSZNIC MIĘ-
TA HERBACIANA
Pachnący żel pod 
prysznic schłodzo-
ny świeżością mięty 
herbacianej. Delikat-
ne składniki myjące. 
Łatwy do spłukiwania - 
mniejsze zużycie wody. 

Łagodny dla skóry.

VIANEK HERO BAL-
SAM DO CIAŁA Z 
KOENZYMEM Q10
Intensywnie nawilża, wygła-
dza i wspiera regenerację 
skóry, poprawiając jej ela-
styczność i chroniąc przed 
wolnymi rodnikami. Lekka, 
nietłusta formuła szybko się 
wchłania, zapewniając skórze 
jedwabistą gładkość. Idealny 
do codziennej pielęgnacji.

SYLVECO DELIKATNY 
ŻEL DO CIAŁA
Żel do mycia ciała, przezna-
czony do codziennej higieny 
skóry suchej, wrażliwej i ato-
powej. Delikatnie oczyszcza 
skórę, nie powodując podraż-
nień.

LIRENE ŻEL + OLIWKA POD 
PRYSZNIC BAWEŁNA 
Żel dokładnie oczyszcza oraz intensywnie 
odżywia skórę, zapewniając jej miękkość 
i gładkość. Dzięki zawartości oliwki z ba-
wełny wzmacnia barierę hydrolipidową 
naskórka i  hamuje utratę wody. Działa 
odżywczo, poprawiając kondycję skóry 
i pozostawiając na jej powierzchni delikat-
ną warstwę ochronną. Sprawia, iż skóra 
po umyciu staje się gładka i  jedwabista 
w dotyku.
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OCZYSZCZANIE  I ODZYWIANIE 
W JEDNYM

.

IDEALNA 
RÓWNOWAGA IL SALONE MI-

LANO PROFE-
SJONALNA MA-
SKA GLORIOUS
Profesjonalna maska 
do włosów suchych 
i matowych. Zawiera 
wyciąg z ryżu i kasz-
tanowca. Głęboko 
odżywia włosy, spra-
wiając, że stają się 7 
razy bardziej podatne 

na układanie.

ZIAJA MASKA 
ODŻYWIANIE

KWIAT BANA-
NOWCA

Regeneruje znisz-
czone włosy. Od-
czuwalnie wygładza 
i odżywia. Pozostawia 
włosy miękkie w doty-
ku. Redukuje szorst-
kość i nadaje blasku.

VIANEK ŁAGODZĄCY 
PEELING DO SKÓRY 

GŁOWY
Mechaniczny peeling do skó-
ry głowy stworzony na bazie 
kryształków cukru. Efektywnie 
oczyszcza, redukuje łupież 
oraz nadmiar sebum. Zawiera 
oleje i masła roślinne, które po-

prawiają kondycję włosów.

PANTENE PRO-
-V SMOOTH & 
SLEEK 
ODŻYWKA
Odżywka do codzien-
nego stosowania - 
wzbogacona formułą 
Pro-V, technologią 
ACTIVE NUTRI-PLEX 
i wzmacniającymi lipi-
dami - odżywia włosy 
i dostarcza im składni-
ków odżywczych. 

YOSKINE HAIR CLINIC 
MEZO-THERAPY OD-
ŻYWKA INTENSYWNIE 
REGENERUJĄCA
Wzmacnia osłabione włosy 
i  długotrwale nawilża. Dzięki 
zawartości oleju Tsubaki, bioty-
ny i biokompleksu 5 minerałów, 
odżywka działając intensywnie 
odżywczo, zapewnia jedwabistą 
miękkość, blask i  elastyczność 
każdego dnia.

IL SALONE MILANO MA-
SKA YELLOW REMOVER

Maska do włosów z  ekstraktem 
z orchidei i  fioletowym pigmentem. 
Neutralizuje niechciane żółte i złote 
odcienie i wzmacnia naturalny blask 
włosów. Polecana do rozjaśnianych 
i naturalnych włosów blond, do wło-
sów siwych i białych. Stosowana 

przez kobiety i mężczyzn. 

JOANNA KO-
NOPIE ODŻYW-
KA-WCIERKA 
WZMACNIAJĄ-
CA
O d ż y w k a - w c i e r k a 
z  ekstraktem z  nasion 
konopi i  kompleksem 
Vital Hair, a  także bio-
tyną, witaminą PP 
i prebiotykami, poleca-
na jest do pielęgnacji 
włosów wypadają-
cych i  potrzebujących 
wzmocnienia.

MASKA NAWILŻAJĄCA HER-
BAL ESSENCES COCONUT DO 
BARDZO SUCHYCH WŁOSÓW

Odżywi bardzo suche włosy i pomoże ci 
odzyskać poczucie równowagi, a jedno-
cześnie pobudzi zmysły i przeniesie cię 
do krainy pachnącej delikatnym kokosem. 
Specjalna mieszanka roślinnych składni-
ków odżywczych zawiera wyciąg z kokosa 
będący podstawą wegańskiej formuły, nie-
zawierającej siarczanów, która wspaniale 
się pieni i nawilża bardzo wysuszone włosy.

SEBORADIN FITO CELL SZAMPON 
Szampon nowej generacji zawiera ekstrakt z roślinnych komórek PhytoCellTec™ 
Malus Domestica. W jego skład dodatkowo wchodzą oligoelementy z czerwonych 
alg, morszczyn, biotyna, ekstrakt z dzikiej róży, witaminy A oraz E. Przy regularnym 
stosowaniu pełnej kuracji włosy stają się zdrowsze, silniejsze, bardziej gęste i od-

porne na uszkodzenia. Wypadanie włosów wyraźnie się zmniejsza.
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IL SALONE MILANO 
SCALP SYSTEM ENERGIZE

Profesjonalny szampon i  wcierka do włosów osłabionych 
i z tendencją do wypadania. Zawierają ekstrakt z rambutanu, 
który działa energetyzująco i  zapewnia włosom witalność 
i świeżość. Zawarte w formule probiotyki przywracają równo-
wagę skórze i  ją harmonizują. Ekstrakt bazylii stymuluje ko-
mórki cebulek włosów, pomaga przeciwdziałać wypadaniu 

włosów i poprawia stan skóry głowy.

HEAD & SHOULDERS 
MENTHOL FRESH 

CODZIENNY SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY

Do wszystkich rodzajów włosów 
oraz każdego typu skóry głowy 
działa nawet na uporczywy łupież. 
Ten pachnący mentolem szampon 
dla kobiet i mężczyzn nadaje się do 
codziennego stosowania oraz prze-
ciwdziała zarówno widocznemu, 

jak i niewidocznemu łupieżowi.

SEBORADIN PURE 
BALANCE SZAMPON 

Oczyszczająco – normalizu-
jący szampon do intensywnej 
pielęgnacji skóry głowy i wło-
sów skłonnych do przetłusz-
czania, szczególnie do włosów 
cienkich i delikatnych. Regu-
larne stosowanie szamponu 
zmniejsza skłonność włosów 
do przetłuszczania, usuwa na-
gromadzone sebum, wpływa 
korzystnie na jego ilość na po-

wierzchni skóry głowy.

VIANEK PREBIO-
TYCZNY SZAMPON 

WZMACNIAJĄCY
O  działaniu wzmacnia-
jącym przeznaczony 
szczególnie do mycia 
delikatnych, skłonnych 
do wypadania włosów. 
Skutecznie oczyszcza, nie 
powodując podrażnień. 
Ogranicza wypadanie 
i wzmacnia włosy oraz mi-

krobiom skóry głowy.

JOANNA BOMBA ZIOŁO-
WA ODŻYWKA W SPRAY-
’U UŁATWIAJĄCA ROZ-
CZESYWANIE 
Dedykowana jest do włosów trud-
nych do rozczesania, plączących 
się. Zastosowany w  formule kom-
pleks ziół i  składników wygłądzają-
cych efektywnie nawilża i poprawia 
kondycję włosów. Odzyskują one 
lśniący wygląd, łatwiej się rozczesu-
ją i mniej elektryzują.

ZIAJA MICELARNY 
SZAMPON DO WŁO-
SÓW
Dzięki unikalnej formule 
opartej na micelach, szam-
pon skutecznie oczyszcza, 
nie powodując wysuszania. 
Jego łagodna, ale skutecz-
na formuła myjąca i  pielę-
gnacyjna wzbogacona jest 
o  biotynę, która nawilża 
włosy i chroni je przed utratą 
blasku i elastyczności.

SCHAUMA SOFT 
FRESHNESS SZAM-
PON DO WŁOSÓW 
NORMALNYCH JABŁ-
KO & POKRZYWA
Dogłębnie oczyszcza i odświe-
ża włosy dla intensywnego wy-
gładzenia i uczucia miękkości. 
Ulepszona formuła otuli Twoje 
włosy gęstą pianą i wydobędzie 
z nich to, co najlepsze, od nasa-
dy aż po same końce!

PANTENE PRO-V 
AQUA LIGHT 
SZAMPON
Szampon do włosów ze 
skłonnością do przetłusz-
czania się. Zasila włosy 
aktywnymi składnikami od-
żywczymi Pro-V szamponu, 
aby je wzmocnić. Głęboko 
oczyszcza i zapewnia odży-
wienie bez efektu obciąże-
nia. Dokładnie oczyszcza 
włosy z zanieczyszczeń.
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KONKURS
Odkryj sekret profesjonalnej pielęgnacji
Odpowiedz na pytanie konkursowe:

Jakiego produktu Il Salone Milano używałaś, 
który lubisz najbardziej i za co?
Odpowiedź wyślij na adres:
konkurs@sekreturody.com
z dopiskiem "IL SALONE MILANO"
i wygraj jeden z zestawów
kosmetyków Il Salone Milano.
Regulamin konkursu dostępny
na stronie www.sekreturody.com

Konkurs trwa:
07.07.2025-03.08.2025 r.



W MĘSKIM STYLU
PIELĘGNACJA 

DAX MEN DEZODORANT DO 
STÓP ANTYPERSPIRACYJNY
Można go stosować codziennie. Skutecznie 
chroni przed poceniem i  nieprzyjemnym 
zapachem. Zaawansowany kompleks anty-
perspiracyjny zawarty w  formule kosmety-
ku zapewnia skórze świeżość, a  alantoina 
w składzie łagodzi, nawilża i regeneruje mi-
krouszkodzenia takie jak: podrażnienia i za-
czerwienienia.  

STR8 DEZODORANT 
ZAPACHOWY W SPRAY’U 

WILD BEAT
STR8 Wild Beat to coś więcej niż 
tylko zapach; to symfonia zmysłów, 
unikatowe połączenie energii, którą 
daje muzyka i  tajemniczości natury. 
To cytrusowy zapach z nutami jabłka 
i mięty. STR8 Wild Beat - uwolnij dziką 

stronę swojej natury.

OLD SPICE CITRON 
DEZODORANT 
W SZTYFCIE 
Wypróbuj dezodorant w  sztyf-
cie, który zapewnia skuteczną 
ochronę przed nieprzyjemnym 
zapachem, dzięki suchej i  ła-
twej aplikacji (w  porównaniu 
z  dezodorantem Old Spice 
w sprayu). 

AVA ECO MEN KREM MATUJĄCY I REGE-
NERUJĄCY 6 W 1 
Wyjątkowo łagodny i lekki, natychmiast wchłaniający się 
krem do twarzy o nietłustej konsystencji, zapewnia matowy 
wygląd cery przez całą dobę. Niezwykle bogata nawilżająco-
-regenerująca formuła zawiera aktywne składniki o udowod-
nionej skuteczności działania.

STR8 WODA TOALETOWA WILD 
BEAT
To coś więcej niż tylko zapach; to symfonia 
zmysłów, unikatowe połączenie energii, któ-
rą daje muzyka i tajemniczości dzikiej na-
tury. W nutach głowy odnajdziemy jabłko, 
miętę i cytrusy, nuty serca to nuty wodne 
oraz geranium, natomiast nuty bazy to mig-
dał, drzewo cedrowe i mech.

JFENZI REVE MYSTIQUE FOR MEN
To zapach dla mężczyzny pewnego siebie, który lubi wy-
różniać się stylem i  charyzmą. Kompozycja otwiera się 
świeżością bergamotki i  neroli, podkreśloną ostrym ak-
centem czarnego pieprzu. W sercu perfum wyczuwalne 
są głębokie, zmysłowe nuty koniaku i tytoniu, przełamane 
ciepłem imbiru i subtelną elegancją jaśminu. Baza zapa-
chu otula skórę słodką wanilią, żywicznym benzoesem 

i ziemistą paczulą, tworząc trwały i zmysłowy ślad. 

JFENZI MILLENIUM GOLD MEN
To perfumy pełne męskiego charakteru, w  których 
świeże nuty mandarynki płynnie przechodzą w ciepłą, 
drzewno-przyprawową kompozycję. Serce zapachu 
wypełnia szlachetne drzewo sandałowe wzbogacone 
subtelną grą przypraw, a głęboka baza z cedru doda-
je elegancji i  trwałości. Idealny wybór dla mężczyzny 
świadomego swojej wartości, który pragnie podkreślić 

wyjątkowość w każdej sytuacji.

AA MEN ACTIVE FRESH ANTYPER-
SPIRANT
Niezawodny antyperspirant dla aktywnych męż-
czyzn. Zapewnia 48h skutecznej ochrony przed 
potem oraz nieprzyjemnym zapachem. Formuła 
o świeżym, energetyzującym zapachu gwarantuje 
komfort w każdej sytuacji. Nie pozostawia śladów 
na ubraniach.

DUETUS FOR MEN 
SZAMPON DO WŁO-
SÓW ENERGETYZU-

JĄCY
Pobudza, wzmacnia i dodaje 
energii, pozostawiając włosy 
mocne i lśniące. Zmysłowy 
zapach zapewnia długotrwałe 
uczucie świeżości, dodając 

pewności siebie.
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GILLETTE CLASSIC 
PIANKA DO GOLENIA 

DO SKÓRY WRAŻLI-
WEJ

To idealny produkt - połączenie 
łatwości, której potrzebujesz, 
z  ochroną, jakiej oczekujesz 
w  przypadku skóry wrażliwej. 
Formuła Comfort Glide Gillette 
pomaga zmniejszyć podrażnie-
nia, skaleczenia, zacięcia i szczy-
panie skóry po goleniu, dzięki 
dokładnemu i  szybkiemu pośli-

zgowi maszynki do golenia.

ZIAJA YEGO WYGŁA-
DZAJĄCY KREM POD 

OCZY DLA MĘŻ-
CZYZN

Krem pod oczy oparty na 
funkcjonalnej recepturze. Za-
wiera escynę zmniejszającą 
worki i  cienie pod oczami 
oraz substancje nawilżające, 
łagodzące i  ochronne - mię-
dzy innymi płynne masło shea 
- nowatorski emolient o  wła-
ściwościach pielęgnacyjnych, 
wysokiej skuteczności i  na-

tychmiastowej aktywności.

L`BIOTICA BIOVAX 
MEN SZAMPON 

2W1 DO PIELĘGNA-
CJI WŁOSÓW I ZA-

ROSTU - DETOX
Ten zaawansowany kosme-
tyk został stworzony z  my-
ślą o  mężczyznach, którzy 
pragną zadbać o  zdrowie 
swoich włosów oraz zaro-
stu. Dzięki unikalnej formule, 
szampon skutecznie oczysz-
cza, a jednocześnie przeciw-
działa wypadaniu włosów, 

dodając im objętości. 

SCHAUMA MEN 
SPORTS POWER 
SZAMPON DO WŁO-
SÓW I CIAŁA DLA 
MĘŻCZYZN
Szampon z  formułą 2w1 do 
włosów i  ciała z  ekstraktem 
z  eukaliptusa zapewni Ci na-
tychmiastowy zastrzyk mocy 
i świeżości. 

DUETUS 
FOR MEN 
KREM DO 
TWARZY NA-
WILŻAJĄCY
Odżywia, regene-
ruje i  chroni skó-
rę, zapewniając 
jej zdrowy wygląd 
i  elastyczność. 
Posiada lekką 
formułę, która 
szybko się wchła-
nia, pozostawia-
jąc skórę miękką 
i gładką w dotyku.

SEBORADIN 
MEN SZAMPON 
Szampon to produkt  
do skóry głowy. Zawie-
ra żeń-szeń, witaminy 
oraz aktywny kom-
pleks 3 składników 
- Procapil™, które są 
polecane do pielę-
gnacji włosów przy 
nadmiernym ich wy-
padaniu oraz łysieniu 
androgenowym.

SEBORADIN MEN 
LOTION 
Lotion to produkt do skó-
ry głowy. Zawiera ekstrakt 
z  chmielu, lucerny oraz 
aktywny kompleks 3 skład-
ników - Procapil™, które 
są polecane do pielęgnacji 
włosów przy nadmiernym 
ich wypadaniu oraz łysieniu 
androgenowym.

DAX MEN KREM DO TWARZY 
ANTI-AGING
Przeciwzmarszczkowy krem do twarzy dla mężczyzn, 
do każdego rodzaju skóry. Stopniowo redukuje 
zmarszczki, łatwo się wchłania, nie pozostawia tłustego 
filmu na skórze.

ODŚWIEŻAJĄCY ŻEL DO 
MYCIA TWARZY BIE-

LENDA ONLY FOR MEN 
OUTDOOR CHALLANGE 

Został stworzony z  myślą o  co-
dziennej pielęgnacji każdego ro-
dzaju skóry, także tej z  zarostem. 
Produkt głęboko oczyszcza naskó-
rek, a dzięki zawartości aloesu na-
wilża i koi. Formułę wzbogaca ma-
gnez, który chroni przed stresem 
oksydacyjnym oraz kwas hialuro-

nowy o działaniu ujędrniającym. 
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Comfortglide 5
Miami

* do 100% bez widocznych oznak łupieżu, przy regularnym stosowaniu

100%
BEZ ŁUPIEŻU*
DO

SKUTECZNOŚĆ 
UDOWODNIONA 

KLINICZNIE

JEDEN ZESTAW DO GOLENIA 
(8 WKŁADÓW) WYSTARCZY NA 

96 RAZY

2x2x  gładsza skóragładsza skóra**

w 5 minutw 5 minut
*przy użyciu ostrzy Comfortglide z 2 paskami żelowymi i paskiem nawilżającym*przy użyciu ostrzy Comfortglide z 2 paskami żelowymi i paskiem nawilżającym

z uchwytem z uchwytem 
pod prysznicpod prysznic

NOWOŚĆ
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